MG-2075 LUPA 75MM 12 PZA $1.170 0% $14.040

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$325.958
$0
$61.932
$0

$387.890

SON: TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CLIP-1 HORQUILLAS DE COLORES PARA MANUALIDADES 24 SET $1.160 0% $27.840

SYP-12HP LAPICES DE COLORES PASTELES HB x 12 PZAS. 12 SET $970 0% $11.640

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$325.958
$0
$61.932
$0

$387.890

SON: TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL